

COMUNE di PARABIAGO

Unità Operativa di Staff

GIUNTA COMUNALE Seduta del: 05-09-2022 ore 15:00

NOMINATIVO	QUALIFICA	Presenti	Assenti
RAFFAELE CUCCHI	Sindaco		
LUCA FERRARIO	Vice Sindaco		
DARIO QUIETI	Assessore		
ELISA LONATI	Assessore		
BARBARA BENEDETTELLI	Assessore		
MARIO ALMICI	Assessore		

IL SEGRETARIO GENERALE

(Dott.ssa Pierluisa Vimercati)

1.	PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – dr.ssa Pierluisa Vimercati PRODG/158/2022 DISMISSIONE E ROTTAMAZIONE MOTO BMW TARGATO BB31483 E MOTO HONDA BJ43293	[] approvata [] respinta [] rinviata
NOTE		
2.	BENEDETTELLI BARBARA PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – dr.ssa Roberta Pazzi PRODG/161/2022 ADESIONE AL BANDO DI REGIONE LOMBARDIA A SOSTEGNO DI PROGETTI DI PROMOZIONE EDUCATIVA CULTURALE - ANNO 2022.	[] approvata [] respinta [] rinviata
NOTE		
3.	PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – dr. Gian Luca Fasson PRODG/165/2022 APPROVAZIONE SCHEMA DEL BILANCIO CONSOLIDATO ESERCIZIO 2021 E PRESA D'ATTO DELLE RISULTANZE DEI BILANCI DI ESERCIZIO 2021 DEGLI ORGANISMI PARTECIPATI DAL COMUNE DI PARABIAGO	
NOTE		

4.	PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – dr. Gian Luca Fasson PRODG/163/2022 9^ PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA ORDINARIO E DI CASSA DEL BILANCIO 2022	[] approvata [] respinta [] rinviata
NOTE		
5.	PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – dr. Gian Luca Fasson PRODG/164/2022 13^ VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2022 - PARTE CONTABILE	[] approvata [] respinta [] rinviata
NOTE		
5 .	CUCCHI RAFFAELE PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – Arch. Vito Marchetti PRODG/162/2022 ORGANIZZAZIONE EVENTO PROMOZIONALE DEL DISTRETTO URBANO DEL COMMERCIO DEL TERRITORIO COMUNALE DI PARABIAGO DENOMINATO "SBARACCO 22" DA SVOLGERSI IN	[] approvata [] respinta [] rinviata
	DATA 17-09-2022	